
Centrum Zdislava 

Radnická 350 

592 31 Nové Město na Moravě 

 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby  

v denním stacionáři Centrum Zdislava č. CZ/15/2024 
 

 
uzavřený dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění a zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tento dodatek: 

 

Smluvní strany 

 
Klient služby: 

jméno:                            

datum narození:    

bydliště (adresa pro doručování):   
 

 

a 

 

Poskytovatel: 

Centrum ZDISLAVA 

Radnická 350, PSČ 592 31, Nové Město na Moravě 

IČO: 43378692 

Zastoupené:   Ing. Mgr. Hanou Janů, ředitelkou 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., č.ú.: 215441-751/0100 

Kontaktní údaje:   mobil:                     e-mail: 

 

 

Tímto Dodatkem se mění: 

 

čl. VIII. Doba platnosti smlouvy – bod 2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 

dne 30.9.2025 

 

Příloha č. 1: Rozsah poskytované služby, která souvisí se čl. IV. (Rozsah poskytování 

sociální služby – péče) Smlouvy o poskytování služby v denním stacionáři Centrum 

Zdislava. 

 

Ostatní ujednání ve Smlouvě o poskytování služby v denním stacionáři Centrum  

Zdislava zůstávají nezměněna. 

 

Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma stranami a je účinný od 7.10.2024  

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Centrum Zdislava 

Radnická 350 

592 31 Nové Město na Moravě 

 

Stránka 2 z 3 

 

 

V Novém Městě na Moravě, dne 7.10.2024 

 

 

… … 

Klient 

 

 

…………. ……..… 

Poskytovatel 

Ředitelka Centra Zdislava, Ing. Mgr. Hana Janů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Centrum Zdislava 

Radnická 350 

592 31 Nové Město na Moravě 

 

Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 

 

ROZSAH POSKYTOVANÉ SLUŽBY  

 

Klient bude využívat službu tyto dny: 

 pondělí  úterý  středa  čtvrtek  pátek 

Naplánovaný počet hodin  = pouze v sudé týdny 

 

Nepříznivá sociální situace klienta vyžaduje: 

Míru pomoci a podpory 

(osoba vyžadující slovní vedení i fyzickou podporu) 

Klientovi se v rámci této podpory poskytují následující základní úkony: 
 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 

pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 

pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

pomoc při úkonech osobní hygieny 

pomoc při použití wc 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

pracovně výchovná činnost 

nácvik a upevnění motorických, psychických a sociálních schopností a dovedností 

vytvoření podmínek pro zajišťování přiměřeného vzdělávání nebo pracovního uplatnění 

Poskytnutí stravy 

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

Sociálně terapeutické činnosti 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

 

Klientovi se poskytují následující fakultativní úkony: 

název úkonu četnost 

svoz autem do a z denního stacionáře v NMNM  

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



